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EAN 5020613061613 
Kód produktu W0100500 

Řada Rare vintage přináší unikátní kolekci whisky starých
ročníků plněných pod licencí té které palírny , vytvářené
vzájemnou spoluprací společnosti GM a příslušné palírny a to
vždy ve významných ročnících.

Dostupnost na hlavním skladě: expedujeme ihned
Dostupné množství u dodavatele: na dotaz do 7 dní
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Popis
Po vydání daňového zákonu v r. 1823, který umožnil
legalizaci černých palíren, George Smith byl první,
kdo svoji palírnu přihlásil k legalizaci (1824). Z
počátku provozoval palírnu na své farmě, v r. 1858
vybudoval novou palírnu na současné lokalitě.
Jméno Glenlivet se záhy stalo vesvětě whisky
známým a začaly ho používat i jiné palírny. V r. 1880
je John Gordon Smith (syn zakladatele) zažaloval a
spor o značku (částečně) vyhrál. Palírna Glenlivet se
stala The Glenlivet a ostatní palírny toto jméno smí
používat pouze jako přídomek. Současný majitel
(Pernod - Ricard) se snaží jít ještě dále a přimět
konkurenci, aby jméno Glenlivet opustila úplně. S
výjimkou druhé světové války byla palírna v provozu
celou dobu své existence.

Hlavní parametry
Značka Glenlivet 
Druh nezávislé plnění Single malt whisky 
Dokončení Single Cask  
Produkce raritní kousek, sběratelská výzva 

Původ Spojené království , Skotsko,
Speyside 

Ročník 2002 
Klasifikace původu Nezávislé plnění 
Přívlastek z jednoho ročníku & Vintage 
Objem 700 ml
Alkohol ABV 43,00 %

LMIV & Doplňkové parametry
Zákonné zařazení Scotch Whisky 
Složení voda, obilný destilát 

Výrobce
Pernod Ricard Francie, 94015

Cedex, 51 Chemin des Meches,
94000 Créteil, Francie 

Alergeny
upozornění

Upozorňujeme, že tento produkt
může obsahovat alergeny. Přesné
složení a alergeny jsou k dispozici

na obalu výrobku. Prosím,
zkontrolujte před konzumací. 


